2024年 2月

ジュニアテニススクール会員の皆様

株式会社ルネサンス

スポーツクラブ ルネサンス 姫路

支配人 小寺 真治

会費等の改定に関するお知らせ

拝啓 向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当クラブに

多大なるご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、当社は『生きがい創造企業』として、お客様に健康で快適なライフスタイルを提案することを

目指し、日々サービスの向上に取り組んでおります。しかしながら、昨今の様々な原価の高騰、とりわ

けクラブ運営に必要不可欠な光熱費、人件費等の著しい高騰が続き、当クラブを取り巻く環境は厳しさ

を増しております。弊社といたしましても、経費の削減および運営の合理化に取り組んでまいりました

が、自助努力のみで吸収することが困難な状況になってまいりました。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、2024年 4月度より月会費を改定させていただきたく、

謹んでお願い申し上げます。

会員の皆様には、新たなご負担をおかけすることになりますが、今後もお子様により楽しく当クラブ

に通っていただき、心身ともに健全な成長のお手伝いができるようスタッフ一同全力で取り組んでまい

ります。引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．月会費の改定

現在お支払いいただいている月会費に 500 円（税込 550 円）を上乗せさせていただきます。

２．改定時期

   2024年 4月分の月会費より

 ご不明な点等ございましたらスタッフまでお問合せください。

 電話番号：079-284-4188  電話受付時間：月・水～土/11:00～21:00 日・祝/11:00～17:00

以上